PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2025 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2025 - PML - SAM 54

O MUNICÍPIO DE LOBATO/PR  torna público que fará realizar, às 09 horas

do dia 25 de junho do ano de 2025, na plataforma BLL, endereço:

www.bllcompras.org.br, visando obter a proposta mais vantajosa para

CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA (LAZER),

CONTENDO: CAMPO DE FUTEBOL COM GRAMA SINTÉTICA E

DEMAIS ITENS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO

PROJETO. sendo que as propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente

por meio do sistema eletrônico até às 08h20min, desta mesma data, 25 de

junho de 2025, CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de

empreitada por preço global, tipo menor preço,  a preços fixos e sem reajuste,

da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e

 unidade de medida
Prazo de

execução

Jardim Lúcio

Lobato

Construção de

infraestrutura urbana
837,00 m²    180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Lobato

https://www.lobato.pr.gov.br/ - aba “LICITAÇÕES”,  e na plataforma BLL no

site www.bll.org.br., . Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio

da plataforma.

Lobato, 16 de maio de 2025

.

_____________________________

SIRLENE DE FÁTIMA DOMINGUES

Agente de Contratação

Decreto Municipal Nº 102/2025 de 16/04/2025-PML